BANAANBAK YANMAR SV08
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB10-200-CW00 200 20 17
BB10-220-CW00 220 22 18
BB10-250-CW00 250 25 20
BB10-300-CW00 300 30 22
QT00 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BB10-220-MS01 220 22 20
BB10-250-MS01 250 25 22
BB10-300-MS01 300 30 24
BB10-220-CW05 220 22 24 OREN BREDER DAN BAK
BB10-250-CW05 250 25 25
BB10-300-CW05 300 30 27
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BANAANBAK YANMAR VIO10 - VIO12
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB10-200-CW00 200 20 17
BB10-220-CW00 220 22 18
BB10-250-CW00 250 25 20
BB10-300-CW00 300 30 22
QT00 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BB10-220-MS01 220 22 20
BB10-250-MS01 250 25 22
BB10-300-MS01 300 30 24
BB10-220-CW05 220 22 24
BB10-250-CW05 250 25 25
BB10-300-CW05 300 30 27
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BANAANBAK YANMAR SV16 - SV18 - VIO17
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB15-220-CW05 220 23 27
BB15-250-CW05 250 25 30
BB15-300-CW05 300 30 36
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BB15-220-MS01 220 23 24
BB15-250-MS01 250 25 27
OVERZICHT BANAANBAKKEN
BANAANBAK YANMAR SV22 - SV26 - VIO23 - VIO26 - VIO27
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB20-250-CW05 250 40 36
BB20-300-CW05 300 48 40
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BB20-250-MS03 250 40 40,5
BB20-250-QA11M 250 40 50,5
BB20-300-QA11M 300 48 55,5
BANAANBAK YANMAR VIO33 - VIO38
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB25-250-CW05 250 48 50
BB25-300-CW05 300 58 53
BB25-350-CW05 350 68 56
BB25-400-CW05 400 78 59
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BB25-250-QT05 250 48 54
BB25-300-QT05 300 58 57
BB25-250-CW10 250 48 68
BB25-300-CW10 300 58 71
BB25-350-CW10 350 68 75
BB25-400-CW10 400 78 78
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BB25-250-MS03 250 48 54
BB25-300-MS03 300 58 57
BB25-250-QA11M 250 48 65
BANAANBAK YANMAR VIO50 - VIO57 - SV60
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB30-250-CW10 250 70 104
BB30-300-CW10 300 85 108
BB30-300-CW10HM
(HOOG MODEL)
300 138 133 GRAAFDIEPTE 800MM
BB30-350-CW10 350 101 112
BB30-400-CW10 400 115 97
BB30-300-QT10 300 85 112
BB30-400-QT10 400 115 120
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BANAANBAK YANMAR VIO82 - SV85
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB35-300-CW10 300 99 115
BB35-400-CW10 400 132 120
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BANAANBAK YANMAR SV100 - SV120
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BB40-300-CW10 300 115 125
BB40-350-CW10 350 132 130
BB40-400-CW10 400 150 128
BB40-450-CW10 450 167 140
BB40-500-CW10 500 189 145
BB40-600-CW10 600 225 155
BB40-200-QT10 200 80 118 OREN BREDER DAN BAK
BB40-300-QT10 300 115 128
BB40-350-QT10 350 132 133
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
BANAANBAK HOOG MODEL 5 - 10T
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
BBHM-200-CW10 200
BBHM-250-CW10 250
BBHM-250-QT10 250
BBHM-300-CW10 300
BBHM-300-QT10 300
BBHM-350-CW10 350
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
INFO
AFSTAND TUSSEN
DE OREN (mm)
DIKTE OREN (mm)
OVERMETEN
AFSTAND (mm)
CW00 / QT00 150 15 180
CW05 / QT05 185 20 225
CW10 / QT10 320 25 370